

FAGGRUPPE FOR VINTERDRIFT
	[bookmark: _Hlk90473233]Leder
	Rune Holmen
	91798692
	rh@lastebil.no

	Fagansvarlig
	Thorleif Foss
	41403599
	tf@lastebil.no

	Ressursperson Region 1
	Nicolai Jakhelln
	97555800
	snj@jakhelln.as

	Ressursperson Region 2
	Arild Olsbakk
	91342604
	firmapost@olsbakktransport.no

	Ressursperson Region 2
	Lars Morten Svingen
	91124426
	svingentransport@hotmail.com

	Ressursperson Region 3
	Morten Natedal
	91519396
	morten.natedal@tipptransport.no

	Ressursperson Region 3
	Rune Tøftum
	95242500
	rune@norbark.no

	Ressursperson Region 4
	Roar Osen
	90590059
	roar@osentransport.no

	Ressursperson Region 4
	Tore Sigmundsen 
	97653594
	tore@sigmundsen.no

	Ressursperson Region 4
	Alf Jostein Årtun
	90189230
	alf.jostein@asforskaling.no

	Ressursperson Region 5
	Arne Skulstad
	92857187
	arne@hauglandtransport.no

	Ressursperson Region 5
	Andreas Nytveit
	91692762
	andreas@nytveit.no

	Ressursperson Region 6
	Ole Bernhof Mork
	90631037
	olebernh@online.no

	Ressursperson Region 6
	Per Ove Støbakk
	90995985
	stobakktransport@gmail.com

	Ressursperson Region 7
	Arnt Harald Wang
	91370306
	arntwang@start.no

	Ressursperson Region 7
	Trond Eriksen
	90729220
	tr.erik@online.no

	Ressursperson Region 7
	Bjørn Sandbakk
	41809100
	bjorn@tsharstad.no



